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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Lidköpings kommun, REL00109 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 15,6953 32,7369 18,3679 10,7993 19,3998 59,9669 

SNI 97000-98200 SAIDIav 16,4696 17,7739 5,6148 15,9527 13,9527 14,4536 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2645 0,5237 0,3294 0,2499 0,3419 0,8844 

  SAIFIav 0,0841 0,1327 0,0479 0,1119 0,0941 0,1423 

Jordbruk SAIDIoav 29,3816 139,4660 50,0209 21,0457 59,9785 112,8668 

SNI 01110-03220 SAIDIav 44,9868 88,8168 15,6230 59,6041 52,2577 31,6750 

  SAIFIoav 0,4605 1,8534 0,5812 0,7056 0,9002 1,4862 

  SAIFIav 0,3289 0,7225 0,1466 0,4518 0,4125 0,2973 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,4244 26,4482 24,0111 5,3502 18,8085 44,7132 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,1595 8,1849 3,6589 7,2664 6,5674 10,7392 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3544 0,5826 0,4801 0,1324 0,3874 0,7272 

  SAIFIav 0,0444 0,0658 0,0266 0,0530 0,0474 0,1036 

Industri SAIDIoav 14,7308 40,1670 21,6375 11,3802 21,9789 55,0381 

SNI 05100-43999 SAIDIav 9,6719 14,4552 7,6708 10,8107 10,6521 14,5929 

  SAIFIoav 0,2633 0,6415 0,3905 0,3333 0,4072 0,8155 

  SAIFIav 0,0629 0,1353 0,0578 0,0921 0,0870 0,1262 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 15,2469 30,1089 24,2808 6,5782 19,0537 50,0022 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 9,9588 10,8977 6,4726 8,9388 9,0670 12,4486 

  SAIFIoav 0,2922 0,5446 0,4349 0,1905 0,3655 0,7906 

 SAIFIav 0,0823 0,0693 0,0582 0,0646 0,0686 0,1188 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0391 0,0000 0,0000 0,0098  

Samtliga T 9,3775 9,3525 9,4004 9,7714 9,4755  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 19,3998 19,3998 19,3998 19,3998 

SNI 97000-98200 SAIDIav 13,9527 13,9527 13,9527 13,9527 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3419 0,3419 0,3419 0,3419 

  SAIFIav 0,0941 0,0941 0,0941 0,0941 

Jordbruk SAIDIoav 59,9785 59,9785 59,9785 59,9785 

SNI 01110-03220 SAIDIav 47,1120 41,9663 36,8206 31,6750 

  SAIFIoav 0,9002 0,9002 0,9002 0,9002 

  SAIFIav 0,3837 0,3549 0,3261 0,2973 

Handel och Tjänster SAIDIoav 18,8085 18,8085 18,8085 18,8085 

SNI 45110-82990 SAIDIav 6,5674 6,5674 6,5674 6,5674 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3874 0,3874 0,3874 0,3874 

  SAIFIav 0,0474 0,0474 0,0474 0,0474 

Industri SAIDIoav 21,9789 21,9789 21,9789 21,9789 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,6521 10,6521 10,6521 10,6521 

  SAIFIoav 0,4072 0,4072 0,4072 0,4072 

  SAIFIav 0,0870 0,0870 0,0870 0,0870 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,0537 19,0537 19,0537 19,0537 

SNI 84111-93290 SAIDIav 9,0670 9,0670 9,0670 9,0670 

  SAIFIoav 0,3655 0,3655 0,3655 0,3655 

  SAIFIav 0,0686 0,0686 0,0686 0,0686 

Samtliga CEMI4 0,0098 0,0098 0,0098 0,0098 
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